Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕШЕНИЕ

Городская Дума муниципального образования город Муравленко

О внесении изменений в решение Городской Думы города Муравленко от 01.03.1999г. № 180 «О гербе муниципального образования»

от 24 ноября 2011 года

 № 222

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом муниципального образования город Муравленко, на основании статей 9, 25 Устава муниципального образования город Муравленко Городская Дума города Муравленко

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Муравленко от 01.03.1999г. № 180 «О гербе муниципального образования»следующие изменения:

1.1. в пункте 2.3 Положения о гербе города Муравленко слова«Совета депутатов» заменить словами «Городской Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Городской Думы

города Муравленко А. А. Газаров

«____»___________2011г.